

Avia Tankstelle
Simon Franke
Dammstr. 60
33332 Gütersloh

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240602044
Kundennr.: 18677
Datum: 28. Juni 2024

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240602231 vom 28.06.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	34,35	34,35
2	90151		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF17-C, KF20, KR17-20, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	42,50	42,50
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	48,95	48,95
4	90163		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	47,50	47,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240602044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	5,90	11,80
6	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	9,67	9,67
7	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	9,57	9,57
9	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	9,61	48,05
10	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	9,61	48,05
11	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	4,77	19,08
12	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,15	8,30
13	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,	2	Stück	5,95	11,90

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240602044

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,30 kg				
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							348,07
19% MwSt.							66,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							414,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240602044 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,162**Lief. an Adresse:**Avia Tankstelle
Simon Franke
Dammstr. 60
33332 Gütersloh
Deutschland